
Imprimir 

identificación de pago 
Número de identificación 
CEP%(Número de Serie) 
Código impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 

Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 

Fecha de Vencimiento 
Hora de Declaración 

Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMA DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones 
Notas de Crédito 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 
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Red bancaria 
0992392258001 
870270250216 

1021 
Renta Sociedades 

101 

SOLOVIAL S.A. 
2008 

15/05/2009 
20/04/2009 

02:46:15 PM 
18/05/2009 

$ 167.03 
$ 3.86 

$ 10.02 
$ 180.91 

$ 180.91 
$ 0.00 
$ 0.00 
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